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PER ANGAZHIMIN E BASHKIEEPUNETORIEVE TE JASHTEM il o | |

Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike
Léndét Termoenergjetiké dhe Energji e Ripértéritshme
Kandidatét e paraqgitur Blerina Bylykbashi

Gazmend Krasnigi

Korab Krasniqi

Meriton Berisha

Bazuar né vendimin e K&shillit t&8 FIM-s&, Nr. Prot. 1514/8 t& datés 08/09/2023 pér konkursin e shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 1/909 dt. 01.08.2023
pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2023/2024, &sht€ caktuar Komisioni vlerésues pér
Pozitén VII/ 8 — katér bashképunétoré t& jashtém pér ushtrime, pér [éndét: Termoenergjetiké dhe Energji e Ripértéritshme (Bsc dhe Msc):

Komisioni vler&sues

1. Prof. dr. Rexhep Selimaj, kryetar
2. Prof. asoc.dr. Bedri Dragusha, anétar
3. Prof. ass. dr. Drilon Meha, anétar

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 3.1; 3.2; 3.3; 4 dhe 11 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti
i UP, Neni 178.

Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.
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SHENIMET PERMBLEDHESE TiE KANDIDATEVE

Aplikohet pér bashképunétorét

¢ jashtém pér ligjérata

Aplikohet p&r
bashképunétorét ¢

jashtém pér ushtrime

Bie ndesh me Nenin 7, paragrafi 10, Rregullorja Nr. 1/95, ¢ datéis
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1. | Blerina Bylykbashi Dr.sc / / / 9.26 9.88 | NA 2005.1996 | (3.5 vite) Jo 0
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2. | Gazmend Krasniqi Dr.sc / / / 8.20 940 | NA | .21 logg | Po(Svite) o 0
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3. | Korab Krasniqi Msc / / / 9.03 947 | NA | 20989 | Po®vite) Jo Po
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4, | Meriton Berisha Msc ! / / 8.16 944 | NA 25.04.1997 Jo o 0
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Vlerésimi dhe Propozimi

NE& bazg t& dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paragitur né Konkurs, vlerésohet se kandidatét:

- Dr. Sc. Blerina Bylykbashi
= Dr. Sc. Gazmend Krasnigi
- Msc. Korab Krasniqi
- Msc. Meriton Berisha

Kané pérvojé t& déshmuar pérmes kontratave té lidhura me UP/FIM (pérvec kandidatit Meriton Berisha i cili ka aplikuar pér heré té paré)
dhe i plotésojné kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-s&: Neni 178, konkursit Nr.
1/909, t€ datés 01.08.2023.

Prandaj komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinieris¢ Mekanike pér angazhimin e tyre pér ushtrime t& grup léndéve té
Programit Termoenergjetiké dhe Energji e Ripértéritshme pasi q& n& konkurs kérkohen katér bashképunétoré & jashtém pér ushtrime, pér grup
[éndéve t€ Programit Termoenergjetiké dhe Energji e Ripértéritshme.
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Prishting, 18.09.2023 Komisioni: ' 3/_}/"/ /{/ ;
1. Prof. dr. Rexhep Selimaj, kryetar - i
2. Prof.asoc.dr.Bedri Dragusha, anétar -'I-;.'(lr/ / .*1‘}(:(. £t

3. Prof. ass. dr. Drilon Meha, anétar ’7{/ e féc/ 2 e ——
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